

Wrocław, dnia 26 kwietnia 2017 r.  
Wykonawcy w postępowaniu  
ZP/PN/12/2016

Na podstawie art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2015, poz. 2164 ze zm.) zwanej dalej „ustawą”, Wrocławski Komitet Organizacyjny - Światowe Igrzyska Sportowe 2017 Sp. z o.o. informuje, że w postępowaniu pn. „WYNAJEM, DOSTAWA I OBSŁUGA SERWISOWA MOBILNYCH ZESPOŁÓW SPALINOWO – ELEKTRYCZNYCH (ZSE) Z ROZDZIELNICAMI ELEKTRYCZNYMI I KABLAMI, NA POTRZEBY ORGANIZACJI THE WORLD GAMES 2017” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego wpłynęły następujące pytania. W związku z czym Zamawiający udziela dodatkowych informacji i wyjaśnień Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

#### **Pytanie 1**

*Agregaty wszystko jasne praca 24h ciągła, pytanie czy występują miejsca, gdzie agregaty stoją w stend by (w gotowości)?*

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający wyjaśnia, że nie wszystkie agregaty pracują 24h na dobę, jedynie te, które w „Załączniku nr 2 do OPZ – zapotrzebowanie zadanie 1” w tabeli nr 1 oznaczone są symbolem \*\*, czyli w lokalizacjach nr: 2, 3, i 4. Zaplanowane są dwa agregaty pozostające w gotowości do natychmiastowego użycia, są to:

- agregat 40 kVA w lokalizacji Orbita baseny zewnętrzne, w „Załączniku nr 2 do OPZ – zapotrzebowanie zadanie 1”, tabela nr 1 oznaczony numerem [9.2]
- agregat 40 kVA w lokalizacji Kompleks boisk AWF na Polach Marsowych, w wyżej wymienionym załączniku oznaczony numerem [8.2]

#### **Pytanie 2**

*Proszę o określenie rozdzielni tymczasowych:*

*a. duża - ile sztuk=?*

*b. średnia ile sztuk=?*

*c. mała ile sztuk=?*

*d. rozdzielnia bm ile sztuk=?*

#### **Odpowiedź.**

W „Załączniku nr 2 do OPZ – zapotrzebowanie zadanie 1, tabela 1” opisane są ilości rozdzielni w odniesieniu do lokalizacji. Sumaryczna liczba rozdzielni widnieje w ostatnim wierszu tejże tabeli.

#### **Pytanie 3**

*kolejna sprawa z długością kabli 230v*

*w opisie listwa z włącznikiem 2m kabla + 4 gniazda*

*w tabeli długość kabla 5m*

*w opisie przedłużacze 23m x230v+listwa 4 gniazda*

*w tabeli 25mb długość*

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w zakresie opisu kryterium, który otrzymuje brzmienie:



„Listwa zasilająca 5m, 5 gniazd 230V IP 44 z zabezpieczeniem przeciwprzepięciowym i włącznikiem”  
„Przewód o długości 25m zakończony: - Wtykiem do gniazda 230v IP 44 - 4x gniazdo 230V IP 44  
Nazywany dalej przedłużaczem 230v 25m.”

#### **Pytanie 4**

*nigdzie nie występują najazdy kablowe i tu mam pytanie  
ponieważ każde przejście powinno być takim najazdem zabezpieczone*

#### **Odpowiedź.**

Najazdy kablowe dla Zamawiającego zapewnione są przez firmę dostarczającą pozostałą infrastrukturę tymczasową.

#### **Pytanie 5**

*Zgodnie z naszą rozmową proszę o dodatkowe informacje. Chciałbym uściślić o jaki dokument chodzi w punkcie:*

*c) Informacji z Krajowego Rejestru Karnego.*

#### **Odpowiedź.**

Informacja z Krajowego Rejestru Karnego, której Zamawiający może żądać zgodnie z art. 26 ust. 2 ustawy oraz postanowieniami SIWZ swoim zakresem obejmować powinna osoby fizyczne i prawne, w zależności od sposobu prowadzenia działalności, zgodnie z ustępami 13, 14 oraz 21 art. 24 ustawy.

#### **Pytanie 6**

*Czy wystarczające będzie przedstawienie dwóch referencji i jednej faktury?*

#### **Odpowiedź.**

Zamawiający żąda przedstawienia dowodów, że dostawy zostały zrealizowane należycie, zgodnie z postanowieniami § 2 ust. 4 pkt. 2 Rozporządzenie Ministra Rozwoju z dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie rodzajów dokumentów, jakich może żądać zamawiający od wykonawcy w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Zgodnie z jego brzmieniem: *dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty wystawione przez podmiot, na rzecz którego dostawy lub usługi były wykonywane, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli z uzasadnionej przyczyny o obiektywnym charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów - oświadczenie wykonawcy; w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wydane nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu;*

#### **Pytanie 7**

*Kiedy wadium jest zwracane?*

#### **Odpowiedź.**

Zasady zwracania wadium określa art. 46 ustawy.

#### **Pytanie 8**

*W specyfikacji istotnych warunków zamówienia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:*

*W rozdziale 16 SIWZ dot. kryteriów wyboru oferty znajdują się sprzeczne informacje:*





Pkt. 1 mówi, że Cena 1 litra paliwa (brutto) stanowi wagę kryterium: 50 (podobnie jak Cena wynajmu agregatów wraz z obsługą)

Natomiast dalej w pkt. 2 wzór określający w tabeli ilość punktów do zdobycia za najniższy koszt paliwa jest opisany:

„Koszt paliwa \*\*\* 20% (1% = 1 pkt) – Maksymalną ilość punktów otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę za 1 litr paliwa: Maksymalna liczba punktów, która może zostać przyznana Wykonawcy w ocenie w/w kryterium wynosi 50 pkt. Liczba punktów przyznana ocenianej ofercie w ramach tego kryterium zostanie obliczona według wzoru:  $liczba\ pkt = (Cmin/Ci) \times ilość\ pkt.$ \*\*\*”

**Odpowiedź.**

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w zakresie opisu kryterium, który otrzymuje brzmienie:

„Koszt paliwa \*\*\* 50% (1% = 1 pkt) – Maksymalną ilość punktów otrzyma Wykonawca, który zaproponuje najniższą cenę za 1 litr paliwa: Maksymalna liczba punktów, która może zostać przyznana Wykonawcy w ocenie w/w kryterium wynosi 50 pkt. Liczba punktów przyznana ocenianej ofercie w ramach tego kryterium zostanie obliczona według wzoru:  $liczba\ pkt = (Cmin/Ci) \times ilość\ pkt.$ \*\*\*”

**Pytanie 9**

Ponadto wygląda na to, że popełniono błąd opisując w tym samym punkcie rozdz. 16:

„\*\*\* Zamawiający na potrzeby uzyskania cen ofertowych przyjął zużycie paliwa przez wszystkie agregaty przez okres trwania Igrzysk na poziomie 45 litrów. „

Ze wzoru oferty na to zadanie wynika, że zużycie paliwa zostało przyjęte na poziomie: 45 000 litrów.

**Odpowiedź.**

Zamawiający poprawia oczywistą omyłkę pisarską w zakresie opisu kryterium, który otrzymuje brzmienie:

„\*\*\* Zamawiający na potrzeby uzyskania cen ofertowych przyjął zużycie paliwa przez wszystkie agregaty przez okres trwania Igrzysk na poziomie 45 tysięcy (45 000) litrów. „

ZATWIERDZAM  
ds. Finansów i Administracji,  
Prokurent  
.....  
Wojciech Rejowski  
(kierownik Zamawiającego  
/ osoba upoważniona)